
  
   

 
 

DODATEK Č. 1  
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 27.05.2019 pro zhotovení stavby  

„Podlaha v místnosti č. S 1.3.08 v objektu čp.20/I, Třeboň“  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele:  750/5260/19 

Číslo zakázky zhotovitele:  
 
 
Smluvní strany 
 
 Objednatel:  Město Třeboň  
 

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

IČ: 00247618 

DIČ: CZ00247618  

Bankovní spojení:        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 Č. účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefonní spojení:  xxxxxxxxxxxxxx 
 
E-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 (dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“)  

 
 

 
 Zhotovitel: Divadelní služby Plzeň, s.r.o. 

 se sídlem: Sukova 26, 301 00  Plzeň 

zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni ze dne 01.01.2012, v odd. C, vložce 26739 

Zastoupený: Mgr. Janem Klérem, jednatelem  

IČ:   29122651 

         DIČ:  CZ29122651 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxx 

Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefonní spojení: xxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 27.05.2019 mezi výše uvedenými 

smluvními stranami. 
 
 

 
I. 

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 27.05.2019 Smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele provedení sjednaných stavebních prací a 
dodávek materiálů pro sjednanou akci „Podlaha v místnosti S 1.3.08 v objektu čp. 20/I,  Třeboň“ ve 



  
   

sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla 
a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo“).  

 
2) Při  provádění prací bylo zjištěno, že je nutno provést vyrovnávací stěrku ve větší tloušťce, než se 

původně předpokládalo. Následně bylo nutno upravit tloušťky dalších vrstev podlahy (kročejová 
izolace místo tl. 10 mm jen tl. 5 mm, desky Cetris místo 2x tl. 12 mm jen 1x tl. 16 mm a desky OSB 
místo 2x tl. 12 mm použito 1x 12 mm a 1x 15 mm)  – změnový list č.1. 

 
II. 

1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1 smlouvy 
o dílo dle specifikace uvedené ve schváleném oceněném soupisu prací, který je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 27.05.2019, a to následovně:  
 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Cena dle smlouvy o dílo ze dne 
27.05.2019 

449.874,00 Kč 94.473,00 Kč 544.347,00 Kč 

Práce a dodávky podle oceněného 
soupisu prací – změnový list  č. 1  

- 14.272,00 Kč  - 2.997,00 Kč - 17.269,00 Kč     

Cena díla celkem vč. dodatku č. 1 435.602,00 Kč 91.476,00 Kč 527.078,00 Kč 

 
                                                      

III. 
1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  
2) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel.  
3) Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti až po 

zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodli, že uveřejnění 
dodatku do registru smluv zajistí objednatel. 

4) Smluvní strany dodatku prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani za 
nápadně nevhodných podmínek, že tento dodatek je projevem jejich shodné společné vůle, a že si 
tento dodatek přečetly a jeho obsahu porozuměly. Na důkaz shody ve formě i obsahu tohoto dodatku 
připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 
 
Příloha č. 1 – Změnový list č.1 

 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 

V Třeboni, dne:    V Plzni dne:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………. ……………………………………………………. 

         PaedDr. Jan Váňa, starosta města Mgr. Jan Klér, jednatel 

              

 


